[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

17 июня 2024

                                                                          № 27
О внесении  изменений в решение совета депутатов Пениковского сельского поселения № 65 от 20.12.2023 «О снятии статуса гарантирующей организации систем водоснабжения и водоотведения на территории Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»
 В соответствии с требованиями Федерального закона от 07.12.2013 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областного закона Ленинградской области от 10.07.2014 года № 48-ОЗ «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений» в целях организации в границах поселения водоснабжения и водоотведения, совет депутатов Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Пениковского сельского поселения № 65 от 20.12.2023 г. «О снятии статуса гарантирующей организации систем водоснабжения и водоотведения на территории Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 читать в следующей редакции:

«1. Снять статус гарантирующей организации систем водоснабжения и водоотведения на территории Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области с акционерного общества  «Инженерно-энергетический комплекс» (АО «ИЭК»)  за исключением дер. Сойкино».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Пениковского сельского поселения: http://peniki47.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пениковского сельского поселения                                     И.Г. Корнилов
_1440398697.unknown